
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2023 M. LIEPOS 27 D.

SPRENDIMO NR. T1-188 „DĖL TURTO PERDAVIMO PAGAL TURTO PATIKĖJIMO

SUTARTĮ UŽDARAJAI AKCINEI BENDROVEI „GEDMINA“ PAKEITIMO

2023 m. rugpjūčio 31 d. Nr. T1-229

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 3 ir 41

punktais, 15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, atsižvelgdama į Šilalės rajono savivaldybės administracijos

Centralizuoto buhalterinės apskaitos skyriaus 2023 m. rugpjūčio 14 d. raštą Nr. AB6-690 „Dėl

duomenų pateikimo apie turto vertes“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. sprendimą Nr. T1-188

„Dėl turto perdavimo pagal turto patikėjimo sutartį uždarajai akcinei bendrovei „Gedmina“ ir 1 punktą

išdėstyti taip:

„1. Perduoti uždarajai akcinei bendrovei „Gedmina“, juridinio asmens kodas 176633027,

patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį dvidešimties metų laikotarpiui Šilalės rajono

savivaldybei nuosavybės teise priklausantį turtą savivaldybės savarankiškoms funkcijoms vykdyti:

1.1. 24138/53199 pastato – garažo 261p, kurio bendras plotas 915,64 kv. m (Šilalės rajono

savivaldybei nuosavybės teise priklauso 531,99 kv. m), unikalus Nr. 8797-1000-7023, patalpas,

pažymėtas indeksais 1-36, 1-45, 1-46, 1-47, 1-48, 1-49, kurių bendras plotas 241,38 kv. m, esančias

Šilalėje, Vytauto Didžiojo g. 21. Įsigijimo vertė – 16 469,53 Eur, likutinė vertė (2023-08-31) –

3 311,96 Eur;

1.2. 35/100 pastato – administracinio pastato 8B3p, unikalus Nr. 8797-9000-5054, bendras

plotas 413,77 kv. m, patalpas garažus, pažymėtus indeksais G-1 ir G-2, kurių bendras plotas 145,19

kv. m, esančias Šilalėje, Šolių g. 14. Įsigijimo vertė – 7 799,01 Eur, likutinė vertė (2023-08-31) –

3 497,77 Eur;

1.3. medicininę įrangą – anatominį stalą, įsigijimo vertė – 366,66 Eur, likutinė vertė (2023-

07-31) – 0,00 Eur“.

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Tadas Bartkus

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d.

sprendimo Nr. T1-188 „Dėl turto perdavimo pagal turto

patikėjimo sutartį uždarajai akcinei bendrovei „Gedmina“

pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-08-31 Nr. T1-229

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tadas Bartkus Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-04 11:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-18 15:23 - 2027-11-17 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230901.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-09-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-09-11 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




